河南省律师协会
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk126935732]关于举办“青年刑事辩护律师培养工程”基础班
第一次集训的通知

各省辖市律师协会、直管县工作委员会：
为扎实推进刑事案件律师辩护全覆盖试点工作，提升我省青年律师办理刑事辩护案件的能力和水平，根据省律协“青年刑事辩护律师培养工程”工作安排，定于2月18日-19日举办基础班第一次集训，具体事宜通知如下：
一、培训时间
2月18日上午8:30-12:00，下午2:00-5:00
2月19日上午8:30-12:00，下午1:30-4:30
2、 培训地点
      线下培训地点： 河南省律师协会1号会议室（郑州市明理路与平安大道交叉口正商木华广场3号楼B座18楼）；
线上培训：学员群另行通知。

三、培训内容
2月18日上午  培训主题《公安机关办刑事受立案工作及虚假诉讼案件审查重点》，主讲人：连晓琳
    2月18日下午  培训主题《刑事案件收案规范》，主讲人：陈  宁
[bookmark: _Hlk126938236]2月19日上午  培训主题《律师在侦查阶段的工作》，主讲人：冯振国
    2月19日下午  培训主题《侦查环节律师会见与批捕环节的办案技巧》，主讲人：朱秀峰
四、其他要求
    1.请各地律协高度重视，按照本通知要求，尽快通知到每名参训人员，并提醒参训人员于2月15日前扫码入群；
[image: ]

2.在郑的参训人员原则上参加现场培训，其他地市不能参加现场培训的，请提前与省律协业务培训部联系，通过网络参加线上培训，联系电话：0371-53385600。

附件1：“青年刑事辩护律师培养工程”基础班人员名单

2023年2月14日
image1.jpeg
Bl SEMSHPERERT
FEETHE